

重庆大学高分辨率高频非接触式火焰形态观测系统 统采购流标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：CQU-SS-HW-2024-012

采购项目名称：重庆大学高分辨率高频非接触式火焰形态观测系统采购

二、项目终止的原因

1家投标单位符合性审查不合格，具体名单及原因如下：不合格单位：武汉弘哲技术有限公司，不合格原因：投标文件中分项报价明细表、商务条款差异表要求的“法定代表人（或法定代表人授权代表）或自然人（签署或盖章）”均无相关签字或盖章，根据招标文件符合性审查中-有效审查的规定：投标文件上法定代表人（或其授权代表）或自然人（投标人为自然人）的签署或盖章齐全，故其符合性审查不合格。

经评标委员会评审，符合性审查合格的单位只有2家，根据招标文件第四篇资格审查及评标办法-五、废标条款中的规定“在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标-符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足三家的；”，故本次招标失败，宣布流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：重庆大学

地址：重庆市沙坪坝区沙正街 174 号

联系方式：王老师（采购组织）023-65106239 陈老师（项目咨询）023-65103586 李老师（技术咨询）15178810494

2.采购代理机构信息

名称：重庆赛迪工程咨询有限公司

地址：重庆市渝中区双钢路 1 号

联系方式：文老师 023-63545924

3.项目联系方式

项目联系人：文老师

电话： 023-63545924